CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel 902 404 748  -  937 591 484    Fax 937 591 547
  e-mail:crn@crntp.com  http:// www.crntecnopart.com
T
Los modelos HD 408T y HD 4v8T son transmisores de presión
relativa o diferencial con respecto a la atmósfera con salida

10 kΩ
Temperatura operativa -20 ... +60°C
Temperatura de
almacenamiento -20 ... +80°C
Medios compatibles Sólo aire y gas secos
Límite de sobrepresión 350mbar para los modelos 10, 20, 50, 100 mbar
3X f.e. para todo los otros modelos
Juntura de presión Con tubo flexible de Ø 5mm
Conexión eléctrica Bornera con tornillos
Envase En MACROLON
Dimensiones del
envase 64x58x34
Grado de protección IP67
MODELOS
RANGO SALIDA 4...20mA SALIDA 0...10Vcc SALIDA 0...5Vcc SALIDA 1...5Vcc
0 a 10 mbar HD408T-10MBG HD4V8T-10MBG3 HD4V8T-10MBG1 HD4V8T-10MBG2
0 a 20 mbar HD408T-20MBG HD4V8T-20MBG3 HD4V8T-20MBG1 HD4V8T-20MBG2
0 a 50 mbar HD408T-50MBG HD4V8T-50MBG3 HD4V8T-50MBG1 HD4V8T-50MBG2
0 a 100 mbar HD408T-100MBG HD4V8T-100MBG3 HD4V8T-100MBG1 HD4V8T-100MBG2
0 a 200 mbar HD408T-200MBG HD4V8T-200MBG3 HD4V8T-200MBG1 HD4V8T-200MBG2
0 a 500 mbar HD408T-500MBG HD4V8T-500MBG3 HD4V8T-500MBG1 HD4V8T-500MBG2
0 a 1000 mbar HD408T-1BG HD4V8T-1BG3 HD4V8T-1BG1 HD4V8T-1BG2 PR
ES
IO
N
 R
EL
A
TI
VA
0 a 2000 mbar HD408T-2BG HD4V8T-2BG3 HD4V8T-2BG1 HD4V8T-2BG2
-10 a 10 mbar HD408T-10MBD HD4V8T-10MBD3 HD4V8T-10MBD1 HD4V8T-10MBD2
-20 a 20 mbar HD408T-20MBD HD4V8T-20MBD3 HD4V8T-20MBD1 HD4V8T-20MBD2
-50 a 50 mbar HD408T-50MBD HD4V8T-50MBD3 HD4V8T-50MBD1 HD4V8T-50MBD2
-100 a 100 mbar HD408T-100MBD HD4V8T-100MBD3 HD4V8T-100MBD1 HD4V8T-100MBD2
-200 a 200 mbar HD408T-200MBD HD4V8T-200MBD3 HD4V8T-200MBD1 HD4V8T-200MBD2
-500 a .500 mbar HD408T-500MBD HD4V8T-500MBD3 HD4V8T-500MBD1 HD4V8T-500MBD2
-1000 a 1000 mbar HD408T-1BD HD4V8T-1BD3 HD4V8T-1BD1 HD4V8T-1BD2
PR
ES